PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.11.2018
	№
	110-37-1261-18

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск
	(

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», письмом Министерства экономического развития Иркутской области от 14.02.2016 № 62-37-709/6 «О стратегическом планировании», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2014 № 110-46-987-14 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 05.07.2016 № 110-37-774-16, от 30.10.2017 № 110-37-1120-17), (опубликовано в газете «Саянские зори» 14.01.2016 № 1, 14.07.2016 № 27, 09.11.2017, №44) (далее приложение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 Главы V приложения изложить в следующей редакции:
«3. Основанием корректировки плана мероприятий является:

· корректировки стратегии (в данном случае корректировка плана мероприятий осуществляется одновременно с планом стратегии),

· прогноз социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск»,

· результаты мониторинга и контроля реализации стратегии и плана мероприятий.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп. Неудачина Н.С.,
Тел. 5-72-22
PAGE